
Cod CPV Lot Denumirea bunurilor Modelul articolului Ţara de origine Producătorul

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant

Standarde de referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8

3310000

0-1
24

Lot 24//Sistem cu circuit închis: neonatal, 

pediatric 6F (2,5-3,5): Sistem cu circuit închis: 

neonatal, pediatric 6F (2,5-3,5)

196-5 SUA Halyard Health

Sistem cu circuit închis: neonatal, 

pediatric 6F (2,5-3,5): Sistem cu 

circuit închis: neonatal, pediatric 6F 

(2,5-3,5)

Sistem cu circuit închis: 

neonatal, pediatric 6F (2,5-

3,5) L  30.5cm “Y” 

Endotracheal Tube

Adapters (2.5mm, 3mm, 

3.5mm)

CE/ISO

 Ofertantul: SRL  Endo-Chirurgie Adresa: str. Meșterul Manole, 9, mun. Chișinău

Semnat: _______________ Numele, Prenumele:   Dubalari Pavel      În calitate de: Specialist achizitii publice, Jurisconsult

                 Bunuri

Specificații tehnice (F4.1)

Denumirea procedurii de achiziție: Ață de sutură și produse parafarmaceutice (repetat)

Numărul procedurii de achiziție:  21036532



1 2 3 4 5 6 7 8

Lot 24//Sistem cu circuit închis: neonatal, 

pediatric 6F (2,5-3,5): Sistem cu circuit 

închis: neonatal, pediatric 6F (2,5-3,5)

Bucată 85 249 298.80 21,165.00 25,398.00

21,165.00 25,398.00

 Ofertantul: SRL  Endo-Chirurgie Adresa: str. Meșterul Manole, 9, mun. Chișinău

Semnat: _______________ Numele, Prenumele:   Dubalari Pavel      În calitate de: Specialist achizitii publice, Jurisconsult

Total

Cod CPV Denumirea bunurilor U/M
Cantitate

a

Preţ unitar 

(fără TVA), 

lei

Preţ unitar 

(cu TVA), lei

3
3

1
0

0
0

0
0

-1

24

Lot

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție:  21036532

Denumirea procedurii de achiziție: Ață de sutură și produse parafarmaceutice (repetat)

Suma cu TVA, leiSuma fără TVA, lei
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